
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 60 del 18-10-2013

OGGETTO

VENDITA LOTTI SAN LORENZO- APPROVAZIONE SCHEMA CONTRATTUALE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)



IL CAPO II SETTORE

Visto che in data 26/11/2012 veniva pubblicato l’avviso d’asta pubblica per la
vendita di lotti di terreno alla Via san Lorenzo di questo Comune;

Vista la determinazione di assegnazione provvisoria n° 63 del 28/12/2012;

Accertati i requisiti auto dichiarati in sede di gara;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°  17783 del
30/09/2013;

DETERMINA

Di aggiudicare in via definitiva i lotti così distinti ai signori:
lotto n° 1 al Sig. Mario Saporoso per l’importo di € 28.260,00
lotto n° 2 al Sig. Mario Saporoso per l’importo di € 22.100,00
lotto n° 3 al sig. Giulio Urciuoli  per l’importo di € 31.667,34
lotto n° 4 al sig. Mario Saporoso per l’importo di € 37.600,00

Di approvare l’allegato schema contrattuale;

Di procedere alla stipula dei contratti di vendita, sussistendone ogni presupposto e
requisito.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-10-2013 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-10-2013 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


